
Tételek katalógusa Árverés #25913 Helyiség és garázshelyek
Manilvában - Cádiz 1. számú Kereskedelmi Bíróság

Kezdet Tue 13/05/2025 órák 16:00
Vég Thu 12/06/2025 órák 23:59

Kauciós letét: nem kért

TÃ©TELEK
#5: Két apartmanra szánt helyiség

EUR 144.986,58
#6: Garázshely n� 203 - C1

EUR 5.649,57
#7: 204-es parkolóhely - C2

EUR 5.649,57
#8: Garázshely n� 205 - C3

EUR 5.649,57
#9: Garázshely n� 206 - C4

EUR 5.649,57
#10: Garázshely n� 207 - C5

EUR 5.649,57
#11: Garázshely n�-208 - C6

EUR 5.649,57
#12: 209-es parkolóhely - C7

EUR 5.649,57
#13: 210-es számú garázshely - C8

EUR 5.649,57
#14: 211-es parkolóhely - C9

EUR 5.649,57

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:59 page 1



Tételek katalógusa Árverés #25913 Helyiség és garázshelyek
Manilvában - Cádiz 1. számú Kereskedelmi Bíróság

Kezdet Tue 13/05/2025 órák 16:00
Vég Thu 12/06/2025 órák 23:59

Kauciós letét: nem kért

#15: 212-es számú garázshely - C10

EUR 5.649,57
#16: 213-as számú garázshely - C11

EUR 5.649,57
#17: 214-es számú garázshely - C12

EUR 5.649,57
#18: Garázshely n� 215 - C13

EUR 5.649,57
#19: Garázs hely n� 216 - C14

EUR 5.649,57
#20: Tároló n° 202 - T1

EUR 3.780,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:59 page 2


